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Lehdistötiedote 
 

Konica Minoltasta Kopio Niinin laitetoimittaja 

elokuu 2010 

Konica Minolta Business Solution Finland Oy on toimittanut Kopio Niini Oy:n 
toimipisteisiin heinä-elokuussa useita digitaalisia tuotantojärjestelmiä sekä sähköisen 
tilausjärjestelmän.   
 
Laitetoimitus sisältää kolme nelivärijärjestelmää sekä yhden mustavalkojärjestelmän. Uudet 

järjestelmät täydentävät Kopio Niinin eri toimipisteiden digitaalista tuotantoa. 

 

Konica Minolta Business Solutions Finland Oy:n toimittama sähköinen tilausjärjestelmä 

mahdollistaa pitkälle automatisoidun töiden tilauksen ja lähettämisen loppuasiakkaalta 

toimipisteiden tuotantojärjestelmien työnkulkuun.  

– Uudistamme ja kehitämme vahvasti toimintaamme ja haluamme tarjota 

asiakkaillemme uusia palveluita, jotka sopivat nykypäivään. Esimerkiksi 

verkkokauppasovelluksen ansiosta pystymme tarjoamaan asiakkaillemme joustavan 

tavan tilata painotuotteita ajasta ja paikasta riippumatta ja samalla voimme tarjota 

työkalun joka sopii myös brändinhallintaan. 

– Laite- ja ohjelmistoinvestoinneissa pidämme tärkeänä monipuolisuuden lisäksi myös 

toimintavarmuutta. 

– Yhteistyö Konica Minoltan kanssa on käynnistynyt hyvin. Odotamme 

yhteistyökumppaneiltamme laadukasta ja luotettavaa tukiverkostoa, mm. 

tuotantolaitteiden osalta huoltopalvelun nopeus ja luotettavuus ovat avainasemassa.  

toteaa Kopio Niini Oy:n toimitusjohtaja Katja Niini 
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– Tämä sopimus on isoimpia tuotannon laitetoimituksiamme tähän mennessä. Konica 

Minolta tavoittelee merkittävää asemaa painotalojen sekä digipainojen laite- ja 

sovellustoimittajana. Pidämme keskeisenä tavoitteenamme, että suuri 

tuotantojärjestelmälaitekantamme painoasiakkaillamme toimii optimaalisesti. Pyrimme 

jatkuvasti parantamaan tuotannon ylläpidon, huollon ja asiakaspalvelun tasoa 

taataksemme suurille asiakkaillemme luotettavat sekä tuottavat kokonaisuudet, kertoo 

Suomen Konica Minoltan markkinointijohtaja Jarno Ahonen. 
 
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH 
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on johtava tulostusteknologian toimittaja, 
jonka tytäryhtiöt ja jakelijat toimivat yli 50 maassa EMEA -alueella. Yritys painottaa 
liiketoiminnassaan asiakirjahallintaa ja siihen liittyviä ratkaisuja toimistotyössä sekä 
tuotantojärjestelmissä etenkin väritulostuksen puolella.  
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on osa Konica Minolta Business 
Technologies, Inc. -yhtiötä, jonka päämaja on Tokiossa Japanissa. Yhtiöllä on 22.500 
työntekijää maailmanlaajuisesti ja sen myynti oli 4,3 miljardia euroa tilikaudella 2008/2009. 
Konica Minolta tavoittelee johtavaa asemaa tulostuksen ja asiakirjahallinnan tuotteiden ja 
palvelujen toimittajana. 
 
Lisätietoja: 
Jarno Ahonen, markkinointijohtaja 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy 
p. +358 (0)40 553 2161 
jarno.ahonen@konicaminolta.fi 
 
http://www.konicaminolta.fi 
http://www.konicaminolta.eu 
 
 
Kopio Niini Oy, Kopio Niini Finland Oy 
Katja Niini, toimitusjohtaja 
p. 010 6803 211 
katja.niini@kopioniini.fi 
http://www.kopioniini.fi 
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